
平成 23年 4月 4日 

 

東日本大震災により被害を受けられた学校様へ 

 

このたびの東日本大震災により被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

被災地の一日も早い復興を心より祈念致しております。 

 

株式会社市川ソフトラボラトリーは東日本大震災にて被害を受けられた学校様に支援を行

ってまいります。 

 

◆市川ソフトラボラトリーの支援活動について 

このたびの震災により被害を受けられた学校様及び教育機関様に対して、導入の有無に関

わらず弊社教育用ソフトを無償にてご提供致します。 

 

◆紛失・破損された弊社教育機関向け製品について 

このたびの震災により、紛失・破損した弊社教育機関向け製品がございましたら、無償に

て製品をご提供致しますので下記お問い合わせ窓口までご連絡下さい。 

 

 

◆本件に関するお問い合わせ窓口 

株式会社市川ソフトラボラトリー 教育事業部（災害支援担当） 

電話番号 043-296-8075 

受付時間 10：00～17：00 （土・日・祝日および弊社特別休業日を除く） 

メールアドレス kyouiku@isl.co.jp 

ホームページ www.gazonogakusyu.com 

mailto:kyouiku@isl.co.jp
http://www.gazonogakusyu.com/

